FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE ALEGRE – FAFIA
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 27.069.871/0001-18 -  Credenciamento: Decreto Federal nº 72.165/1973
 Renovação: Res. CEE-ES nº 5.891/2021 publicada DIO-ES em 16/06/2021

PORTARIA – FAFIA Nº 001/2024

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras

de Alegre – ES, Autarquia Municipal, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Decreto Municipal Nº

12.356/2021 de 17 de Setembro de 2021.

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Alegre – ES, Autarquia Municipal, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 12.356/2021 de 17 de setembro de 2021, assim

passa a resolver:

ARTIGO 1º - Nomear os servidores não efetivos, abaixo qualificados, para exercer cargo/função junto ao

Setor de Compras e Contrato, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº

13.018/2023:

I. Agente de Contratação: Heitor Lima Alcantara;

II. Presidente da Comissão de Contratação: Leandro Lino de Oliveira;

III. Apoio: Sueli Garcia Jeanmonod Luiz e, Pamela de Assis Moreti dos Reis;

IV. Gestor de Contrato: Maria Angélica Costa Vieira;

V. Fiscal de Contratos: Gabriel Vieira Assis.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário,

em especial as Portarias 013/2023 e 027/2023;

ARTIGO 3º - Divulgue-se e Publique-se.

Alegre – ES, 15 de janeiro de 2024.